xxvii usq; ad pⁿapum anni m cccc lxxvii
Quod flos ergo dominus ihus
 a templo et iherosolimis. cum pa
 renibus suis in nazareth
 erat. ut dictum e subditus

illis. **E**t ibidem cum eis ab inde. usq; ad pⁿ
 apum anni circiter habitauit. **N**ec in
 scripturis inuenit. qum toto tempore ad
 fuerit. q ualde uideatur mirabile. **Q**uid
 igitur meditabimur ipm fecisse. **Q**uod
 dñs ihesus oculos tanto tempo. ut onl
 faceret dignum scriptura et reuocacione.
Si enim fecisset. cui. sicut reliqua facta
 sua scriptam ois fuisse. **O**mmino supor
 uideatur. forte ideo scriptura tacet. ne ac
 ta uinumum nimis se publicet. **H**ec at
 tende hic bene. quia patet patris uide
 q nichil faciendo. fecit manifestum. **N**ichil
 enim de factis eius a misterio uacat. s
 sicut uirtuose loquebat et operabat. sic

de pⁿo dñi dñi
 de dño xij cccc ad
 pⁿo m cccc lxxvii
 xvii cap^l